СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПЛАТОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

05.03.2019

           41/2 р.С
О досрочном прекращении полномочий депутата
     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,  Уставом муниципального образования Платовский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области:
1. Полномочия депутата Компанеец Вячеслава Викторовича прекратить досрочно, в связи с утратой доверия.

2. Решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального образования –
председатель Совета депутатов:

                                   Е. А. Оленникова